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[Landbrugsministeren.] 
deres virksomhed i disse navekolonier. Det 
er det, der er baggrunden, og meningen 
med det er, at de på et kritisk tidspunkt i 

, deres tilværelse skal have mulighed for at 
få afløb for deres virketrang. 

Jeg takker iøvrigt for tilslutningen til lov- 
forslaget, og jeg er selvfølgelig villig til i et 
udvalg at drøfte enkeltheder. 

Korsgaard: Jeg er klar over, at denne 
bestemmelse gælder, når det drejer sig om 
en koloni eller en kommune, men det, jeg 
spurgte om, var, om man også, hvis man 
privat køber en enkelt grund, kan få arbejds- 
løshedsunderstøttelse udbetalt, selvom man 
arbejder der på sin egen jord. 

Landbrugsministeren (Sønderup): Jeg 
I llla umiddelbart 홢홢:indtir jeg bliver over- 

bevist om noget andet, enten gennem ud- 
valgsarbejdet eller af dem, som kan antages 
at have mere forstand derpå end jeg 홢 være 
af den opfattelse, at bestemmelsen må have 
relation enten til kolonier, kommuneanlæg 
eller foreningsanlæg. Andet og mere fremgår 
ikke af lovforslaget, sådan må teksten op- 
fattes. Hvis man tænker sig at drage andre 
områder ind under loven og udvide det 
område, der kan falde ind under bestem- 
melsen, bliver der tale om noget andet 홢 
men det kan man jo 'drøfte i udvalget. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling : 
vedtoges uden afstemning. 

i Chr., J. Hansen: Jeg tillader mig at fore- 
slå, at lovforslaget henvises til et udvalg 
på 15 medlemmer. 

Uden forhandling eller afstemning 

, vedtoges dette forslag. 

Formanden: Den sidste sag på dags- 
ordenen, første behandling af forslag til 
lov om bekæmpelse af råger, alliker og skar- 
ver, skal jeg, lade udgå. 

Jeg udbeder mig tingets samtykke til 
allerede i indeværende møde at lade foretage 
valg af de udvalg, som det er besluttet at 
nedsætte angående de på dagsordenen under 
punkterne 8 og 9 opførte sager. Hvis ingen 
홢 홢. gør indsigelse, betragter jeg samtykket 홢 som 

.. givet, 홢 (Ophold). - Det er givet. 

Man gik altså til: 

Valg al 15 medlemmer til et udvalg angående 
forslag til lov om udlån til statshusmands- 
brug m. m. , 

Valgt blev: Chr. J.  Hansen, Aage Knudsen, 
Carl M. Nielsen, N. P. Nielsen, Johannes 
Poulsen, fTTittrup, Grue-Sørensen, Johannes 
Jemen, Melchior Kjeldsen, Nielsen-Man, 'Bi- 
nar Simonsen, V. Knudsen, Kørs'gådrd, Oluf 
Johansen og P. N. Petersen (Røjle). 

Dernæst foretoges: 

Valg af 15 medlemmer til et udvalg angående 
forslag til lov om udlån til arbejderboliger på 
landét. 

Valgt blev: Wittrwp, Chr. J .  Hansen, Seve- 
rin Hansen, Carl M. ,Niélse'n, Johannes Poul- 
se:^ ÆlJcær, Grue-Sørensen, Johannes Jensen, 
Melchior, Kjeldsen, Nielsen-Mari, Einar Si- 
monsen, V. Knudsen, Korsgaard, Glut Jo- 
hansen og P. N. Petersen (Røjle). 

Formanden: Der er ikke mere at foretage 
i dette møde. 

Landstingets næste møde afholdes fredag 
den 7. december kl. J330 med følgende 
dagsorden: 

1) Valg af 15 medlemmer til et udvalg an- 
! gående: 

Forslag til lov om oprettelse af havebrug 
og havelodskolonier m. m. 

2) Tredie behandling Æ/.' 
Forslag til lov Om forlængelse af lov nr. 

183 af 4. maj 1939 om danske skibes 
forsikring mod krigsfare. 

3) Tredie behandling ..-al,. ^ 
Forslag til lov om. forlængelse af lov nr. 

184- af 4. maj 1939 om forsikring af , 홢 , . 홢 
varer og fragt mod krigsfare til søs. 

4) Anden behandling af: 
Forslag til lov om ind- og udførsel af fisk. 

I I 5) Første behandling af: 
Forslag til lov om bekæmpelse af rager, 

alliker og skarver. , 

6) Første behandling af: 
For slag til lov om forlængelse af den mid- 

lertidige værnepligtslovgivning. 


